Instituto Tecnolégico Superior de Patzcuaro

: ;%‘.; ESTADO DE MICHOACAN

Estado de Actividades

Usr: maripaz Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y | 08/jul./2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

hora de Impresién | 10:27 a. m.

2021

$1,185,529.49

$1,185,529.49
$5,415,925.00

$5,415,925.00
$2,822.94

-$390.08
$3,213.02

$6,604,277.43

$9,624,690.52

$9,090,692.88
$67,273.29
$466,724.35
$0.00

$0.00

$9,624,690.52

-$3,020,413.09

2020

$1,322,469.05

$1,322,469.05
$9,003,570.33

$9,003,570.33
$55,572.68

$0.00
$55,572.68

$10,381,612.06

$8,197,730.81
$7,164,204.81
$252,137.94
$781,388.06
$5,000.00
$5,000.00

$8,202,730.81

$2,178,881.25

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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C.P. Maria de & PAz Sanchez Ordaz
Jefa del Departamento de Recursos Financieros
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Lic.i;mando Cano Amezcua

Subdirectdr de la Subljireccion de Administracién y Finanzas
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